
 
 

 

 

 
 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВCЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LV сесія VIІI скликання 

 

РІШЕННЯ    

 

12 серпня 2024 року                              с-ще Слобожанське                                  № 2362 -VIIІ  

     

Про внесення змін та доповнень до  Заходів на 

2024 рік до Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», рішення виконавчого комітету Слобожанської  селищної ради «Про схвалення та 

подання на затвердження сесії Слобожанської селищної ради змін та доповнень до Заходів 

на 2024 рік до Програми енергозбереження та благоустрою територій населених  пунктів 

Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки» від 12.08.2024 № 785, розглянувши листи                

КП «Комунальник» від 01.08.2024 № 513, 02.08.2024 №№ 520, 521,524 Слобожанська 

селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни та доповнення до Заходів на 2024 рік до  Програми енергозбереження та 

благоустрою територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-

2025 роки, а саме: 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0117691 КЕКВ 3110 (кошторис 

Слобожанської селищної ради) на суму 147 999,00 грн. на фінансування заходів 

проекту «Придбання мінітрактору -косарки для благоустрою території села Нижній 

Бишкин»; 

- Зменшити бюджетне призначення по КПК 0116030 КЕКВ 2610  (кошторис  

Слобожанської селищної ради) на суму 140 430,00 грн. з заходу поточний ремонт 

зелених насаджень (видалення аварійних, сухостійних та фаутних дерев) на 

території населених пунктів громади 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030 КЕКВ 2610 (кошторис  КП 

«Донець ») на суму 140 430,00 грн на оплату поточного ремонту зелених насаджень 

(видалення аварійних, сухостійних та фаутних дерев) на території с. Донець. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030 КЕКВ 3210 (кошторис                                

КП «Комунальник») на суму 724 013,00 грн. на виконання робіт другої черги по 

об’єкту: «Капітальний ремонт території кладовища з відновленням елементів 

благоустрою у селищі Слобожанське Слобожанської селищної територіальної 

громади  Чугуївського району Харківської області»  

- Зменшити бюджетне призначення по КПК 0116030 КЕКВ 2610  (кошторис                              

«КП «Комунальник») на суму 503 248,00 грн., а саме: 

- Заробітна плата бригади озеленення – 215 505,00 грн. 

- ЄСВ бригади озеленення – 65 325,00 грн. 

- Заробітна плата прибиральників територій – 71 058,00 грн. 

- ЄСВ прибиральників територій – 15 500,00 грн. 



 
 

- Заробітна плата бригади з вуличного освітлення – 111 359,00 грн. 

- ЄСВ бригади з вуличного освітлення – 24 501,00 грн. 

- Зменшити бюджетне призначення по КПК 0117461 КЕКВ 2610  (кошторис                            

«КП «Комунальник») на суму 83 505,00 грн., а саме: 

- Заробітна плата – 68 447,00 грн. 

- ЄСВ на заробітну плату  – 15 058,00 грн. 

- Збільшити бюджетне призначення по КПК 0116030 КЕКВ 2610 (кошторис  КП 

«Комунальник») на суму 765 000,00 грн. на придбання контейнерів для ТПВ                     

(0,75 м3) з благоустрою населених пунктів (для встановлення по селам 

Слобожанської селищної територіальної громади Чугуївського району Харківської 

області) 

- Пункт «Поточний ремонт доріг» викласти в наступній редакції: 

-  

вул. Я.Мудрого 58,8 м2  86 120,00 

вул. Дружби  136,5 м2    199 920, 00 

вул. Європейська від вул. Енергетиків 67,7 м2  159 851,00 

вул. Господарська 23,5 м2 34 419,00 

вул. Спортивна 136,0 м2 199 188,00 

вул. Європейська від вул.С.Закори до 

вокзалу 

89,8 м2  131 523,00 

вул. Шевченко 48,0 м2  70 302,00  

вул. Комунальна 47,5 м2  69 570,00  

вул. Культури 12,0 м2  17 576,00  

вул. Паркова 81,6 м2  119 513,00 

вул. Благодатна 12,2 м2  17 870,00  

вул. С.Закори 135,8 м2 198 895,00 

вул. Будівельна 44,10 м2  108 080,00 

Дорога від Балаклійського шосе до                          

вул. Енергетиків 

129,59 м2  695 772,00 

вул. Оздоровча 24,1 м2  35 298,00 

вул. Каштанова 30,67 м2  59 986,00  

вул. Енергетиків 57,6 м2  84 362,00 

вул. Миру 26,4 м2 38 666,00 

Дорога до кладовища 117,3 м2  170 800,00  
 

2. Викласти  Заходи на 2024 рік до Програми енергозбереження та благоустрою 

територій населених  пунктів Слобожанської селищної ради на 2021-2025 роки у новій 

редакції (додаються). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з  питань планування 

бюджету, фінансів, підприємницької діяльності,  соціального захисту, праці та  сфери  

послуг (голова комісії  Володимир ЮНОШЕВ). 

 

Слобожанський селищний голова                                                                                    Дмитро ДІХТЯР 

 


